tramesa per mossèn Berenguer de Vilaragut a mossèn Pero Pardo e altres 

diversos actes que largament aparen consecutius 

In Dei nomine et eius divina gracia, amen. Noverint universi in anno a nativitate 

domini milesimo quadringentesimo septimo, videlicet die veneris intitulata 

sextadecima mensis septenbris  
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119  
120  
121  

122  
123  
124

125  
126
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128  

Adveniente antem vero die sabbati intitulata decima septima, mensis septembris, 

anno a Nativitate Domini millessimo CCCCVII. Atenent que lo honorable mossèn Pero 

Pardo de la Casta hixquera divendres hora de la oració que comptàvem XVI, mensis 

septembris e anni supradicti
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Et ilico ad alios non 

divertendo actus

ad alios non divertendo actus
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ad alios non divertendo actus

dicto nomine

ibidem

ut sequitur  

Testes vocati fuerunt 
dictus Anthonius Egualada et Guillermus Bosquera, Valencie degentes  

Et ilico

De quibus 

omnibus et singulis sich actis et gestis ad prefatorum Johanis Pardo de la Casta et 

Raymundi Peytavi notari dictis nominibus gentes requisiciones predicta omnia infra 

et continuari a verbo ad verbum prout superius acta et enarrata et enantata hiis que 

fieri et tradi unum et plura et quod tot pecierint et habere voluerint publicum sive 

publica ad habendum in futurum memoriam rei geste que fuerunt acta. Valencie 

132  
133  

diebus horiis locus, mense et anno presentibus testibus superius nominatis et ad 

premissa voactis specialiter et assumptis. 

Signum mei Bonanati Ferrerii, Auctoritate Regia notari publici Valencie et per 

totam terram et dominacionem illustrissimi domine Regis Aragonum. 

20 

Carta pública fahent per mossèn Pero Pardo en la Vega de Fortunes sobre les 

rehenes que pretenia per sa seguretat de mossèn Berenguer de Vilaragut  
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Carta pública 
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Altra carta pública fahent per la honor de mossèn Pero Pardo de la Casta, 

segons que en aquella larch se conté, a la qual me refir 
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138  
139  
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142   
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Diverses respostes e ferma de compromès ab acte de notari fahents per la 

honor de mossèn Pero Pardo en la Vega de Fortunes vers mossèn Berenguer